
 

 

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ 
2008 年 8 月 4 日 

                                             松下電器産業株式会社 

      モータ社 産業モータ事業部 

 

 

 

小形ギヤードモータ用ギヤヘッドの 

生産地変更に関するお知らせ 
 
 

拝啓  

盛夏の候､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、首記の件につきまして、下記の通り変更することとなりましたので、お知らせいたします。

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

 

■変更内容 

小形ギヤードモータ用ギヤヘッドについて、生産を国内から海外(フィリピン)へ移管します。 

また、生産地の変更に伴って、銘板・包装等に記載されている表示を以下のように変更いたし 

ます。 

Made in Japan → Made in Philippines 

 

      なお、モータにつきましては、これまで通り国内にて生産を行いますので変更はございません。 

 

■対象機種 

小形ギヤードモータ用ギヤヘッド全機種（M4GA***F、MX9G***R、MZ9G***R を除く） 

      

■変更理由 

   生産体制強化のため。 

 

■変更時期 

２００８年１０月生産分より順次変更。 

    

■その他 

       生産地変更に伴う製品仕様および特性については、変更はございません。 

 

                                                  以上 

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3057 FAX (072) 870-3120 
http://panasonic.co.jp/motor/ 


